
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/51333/

Código da publicação: 51333

Data da emissão do comprovante: 21/12/2025 21:55:06

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 148/2024

N° do Processo/Ano: 40/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/08/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/08/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/08/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:09/08/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 3.257,33
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ASSESSORIA E CONSULTORIA para
atendimento a Secretaria Municipal de Esporte, Cultura e Turismo de Piracema/MG, em
atendimento a demanda nas quantidades, qualidades condições descritas neste edital, projeto básico
e demais anexos.
Resumo:
Contratação de empresa especializada em consultoria e assessoria para Operacionalização das ações
destinadas à execução da Política Nacional Aldir Blanc de Fomento à Cultura - PNAB, Lei Federal nº
14.399, de 08 de julho de 2022.
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/08/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/51333/pspan-stylecolor080000istrongcontratacao-de-empresa-especializada-em-assessoria-e-consultoriastrongispan-para-atendimento-a-secretaria-municipal-de-esporte-cultura-e-turismo-de-piracemamg-em-atendimento-a-demanda-nas-quantidades-qualidadesnbspcondicoes-descritas-neste/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8884ea549424c7a60ce27f27787c43d0.pdf

